









OTROS

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

(Ver información adicional al pie de página)\*

Código	EAN-13	Referencia	BIO	Contiene Azúcares añadidos	Contiene Grasa de palma	Contiene Gluten	Contiene Huevo	Contiene Leche	Contiene Frutos secos	Contiene Soja	Contiene Sésamo	Contiene Cacahuete	Contiene Altramuz	Contiene Apio	Contiene Anhidrido sulfuroso	
5625	0643415972045	Prokey Agua de Kéfir Jengibre y Menta Bio 500ml	SI	SI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
5630	0643415972120	Prokey Agua de Kéfir Mango Bio 500ml	SI	SI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
5800	8019428006152	ViaMia Arroz Cuisine Bio 200ml	SI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
5802	8019428006169	ViaMia Avena Cuisine Bio 200ml	SI	NO	NO	SI	NO	NO	NO	P.T.	NO	NO	NO	NO	NO	NO
5806	8019428006176	ViaMia Coco Cuisine Bio 200ml	SI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

- Los productos **SIN GLUTEN controlados mediante análisis** son los marcados en negrita y con el símbolo v
- En el resto de alérgenos se controla que el alérgeno no esté como ingrediente y que no haya contaminación, pero no se hace analítica ni de materias primas ni de producto acabado.
- Sin leche significa que no tiene ningún componente de la leche, ni lactosa, ni proteínas de la leche.
- Ninguno de nuestros productos tiene pescado ni mostaza ni moluscos ni crustáceos.

Abreviaturas: **P.T.**: posibles trazas **SI (L)**: sí, lecitina de soja **SI (P)**: sí, proteína de leche (no lactosa)

FECHA ÚLTIMA REVISIÓN: 19/03/2021